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SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

REKAPAN PRESENSI DOSEN

Mata Kuliah : WI50510 - MANAJEMEN BENCANA

Kelas/Tahun Akd : V/Semester Ganjil-20211

Program Studi : SIBID-REG

Dosen : RINA YULVIANA,SKM, M.Kes

No Tanggal Pertemuan Catatan Materi Kuliah

1 2021-09-16 1 Pengantar Manajemen Bencana

2 2021-09-23 2 Siklus bencana

3 2021-09-30 3 Aspek legal manajemen bencana

4 2021-10-07 4 Rapid health assessment (RHA) dan surveilen

5 2021-10-14 5 Pelayanan kesehatan reproduksi dalam situasi darurat bencana 

6 2021-10-21 6 Peran bidan dalam pelayanan kesehatan reproduksi dalam situasi bencana

7 2021-11-29 7 Pelayanan KB dalam situasi bencana 

8 2021-11-04 8 Ujian Tengah Semester

9 2021-11-11 9 Elemen system manajemen bencana

10 2021-11-18 10 Penerapan manajemen bencana

11 2021-11-25 11 Asuhan Pasca Keguguran Pada Krisis Kesehatan

12 2021-12-02 12 Reproduksi Remaja Pada Krisis Kesehatan

13 2021-12-09 13 Pencegahan Dan Penanganan Kekerasan Seksual Berbasis Gender/Seksual Gender Basic Violence (SGBV) 

14 2021-12-16 14 Laporan hasil simulasi dan seminar kelompok 

15 2021-12-23 15 Simulasi Manajemen Bencana

16 2022-01-06 16 UAS

Pekanbaru, 22 Januari 2022
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

RINA YULVIANA,SKM, M.Kes
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REKAPITULASI ABSENSI KULIAH

Mata Kuliah : WI50510 - MANAJEMEN BENCANA

Program Studi : SIBID-REG

Kelas/Tahun Akd : V/Semester Ganjil-20211

Dosen : Rina Yulviana SKM, M.Kes 

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml %

1 19101001 NURUL KURNIA AKHYAR H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

2 19101002 REGINA HARYANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

3 19101003 RIA LEDY H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

4 19101004 WIKA PRATIWI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

5 19101005 NOVITA SARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

6 19101006 AGUSTINA SRI RAHAYU SUHAIMI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

7 19101007 AZZA MORITA AYU H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

8 19101008 TIARA NINGSIH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

9 19101009 SAPIRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

10 19101010 NURIL INDAH MAWADDAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

11 19101011 ANNA SOFIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

12 19101012 RAHAYU CAHYANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

13 19101014 MITHA FEBRI HARDIANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

14 19101015 SALMAH OKTAVIANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

15 19101016 NADIA SRI WAHYUNI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

16 19101017 ROSI AMINAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100



17 19101018 DINI AGUSTINA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

18 19101019 FEBBI VEBRITA ERNA P H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

19 19101020 LAILI HUSNA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS UAS 32/16 200

20 19101021 LARASATI IRDE KINANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

21 19101022 YUNI FITRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

22 19101023 MUKHAIROH IKHFA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

23 19101024 AYU PERMATA SARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

24 19101026 KHAIRUNNISA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

25 19101027 DWI NANDA PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

26 19101028 ALDA MUSDALIFAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

27 19101031 NINI SURIANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

28 19101032 YUYUN RAMADANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

29 19101033 NUR FARAZILA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

30 19101034 INDAH NOVIA ASTIKA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

Pekanbaru, 22 Januari 2022
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Rina Yulviana SKM, M.Kes 
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 Detail Nilai Mata Kuliah Mahasiswa

Mata Kuliah : WI50510 - MANAJEMEN BENCANA

Program Studi : SIBID-REG

Kelas/Tahun Akd : V/1

Dosen : Rina Yulviana SKM, M.Kes 

No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas 1 Tugas 2 Tugas 3 Soft Skill Lab UTS UAS Nilai Akhir Grade

1 19101010 NURIL INDAH MAWADDAH 91 78 0 0 80 0 75 75 77.39 B+

2 19101014 MITHA FEBRI HARDIANTI 100 80 0 0 85 0 75 75 79.00 B+

3 19101009 SAPIRA 100 88 0 0 80 0 75 100 89.30 A

4 19101026 KHAIRUNNISA 100 82 0 0 80 0 75 87 83.50 A-

5 19101021 LARASATI IRDE KINANTI 100 85 0 0 80 0 75 98 88.20 A

6 19101033 NUR FARAZILA 100 82 0 0 80 0 75 87 83.50 A-

7 19101006 AGUSTINA SRI RAHAYU SUHAIMI 100 80 0 0 80 0 75 75 78.50 B+

8 19101002 REGINA HARYANI 100 85 0 0 80 0 75 98 88.20 A

9 19101017 ROSI AMINAH 100 85 0 0 80 0 75 98 88.20 A

10 19101015 SALMAH OKTAVIANI 100 82 0 0 80 0 88 87 87.40 A

11 19101001 NURUL KURNIA AKHYAR 100 85 0 0 80 0 87 98 91.80 A

12 19101032 YUYUN RAMADANI 100 83 0 0 80 0 75 88 84.00 A-

13 19101022 YUNI FITRI 100 80 0 0 80 0 75 75 78.50 B+

14 19101004 WIKA PRATIWI 100 87 0 0 80 0 87 97 91.60 A

15 19101027 DWI NANDA PUTRI 100 88 0 0 80 0 75 100 89.30 A

16 19101012 RAHAYU CAHYANI 100 80 0 0 80 0 75 75 78.50 B+



17 19101034 INDAH NOVIA ASTIKA 100 83 0 0 80 0 87 86 86.80 A

18 19101007 AZZA MORITA AYU 100 88 0 0 80 0 91 100 94.10 A

19 19101005 NOVITA SARI 100 88 0 0 80 0 90 100 93.80 A

20 19101028 ALDA MUSDALIFAH 100 88 0 0 80 0 75 100 89.30 A

21 19101011 ANNA SOFIA 91 80 0 0 80 0 75 75 77.59 B+

22 19101003 RIA LEDY 100 80 0 0 80 0 75 75 78.50 B+

23 19101019 FEBBI VEBRITA ERNA P 100 85 0 0 80 0 89 98 92.40 A

24 19101024 AYU PERMATA SARI 100 80 0 0 80 0 75 75 78.50 B+

25 19101031 NINI SURIANI 100 81 0 0 80 0 75 78 79.80 B+

26 19101023 MUKHAIROH IKHFA 100 80 0 0 80 0 75 75 78.50 B+

27 19101008 TIARA NINGSIH 100 80 0 0 80 0 75 75 78.50 B+

28 19101018 DINI AGUSTINA 91 80 0 0 80 0 75 75 77.59 B+

29 19101020 LAILI HUSNA 100 80 0 0 80 0 75 75 78.50 B+

30 19101016 NADIA SRI WAHYUNI 100 88 0 0 80 0 75 100 89.30 A

31 19101020 LAILI HUSNA 100 80 0 0 80 0 75 75 78.50 B+

Pekanbaru, 22 Januari 2022
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Rina Yulviana SKM, M.Kes 
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REKAPAN PRESENSI DOSEN

Mata Kuliah : WI50510 - MANAJEMEN BENCANA

Kelas/Tahun Akd : V/Semester Ganjil-20211

Program Studi : SIBID-REG

Dosen : RINA YULVIANA,SKM, M.Kes

No Tanggal Pertemuan Catatan Materi Kuliah

1 2021-09-16 1 Pengantar Manajemen Bencana

2 2021-09-23 2 Siklus bencana

3 2021-09-30 3 Aspek legal manajemen bencana

4 2021-10-07 4 Rapid health assessment (RHA) dan surveilen

5 2021-10-14 5 Pelayanan kesehatan reproduksi dalam situasi darurat bencana 

6 2021-10-21 6 Peran bidan dalam pelayanan kesehatan reproduksi dalam situasi bencana

7 2021-11-29 7 Pelayanan KB dalam situasi bencana 

8 2021-11-04 8 Ujian Tengah Semester

9 2021-11-11 9 Elemen system manajemen bencana

10 2021-11-18 10 Penerapan manajemen bencana

11 2021-12-02 12 Reproduksi Remaja Pada Krisis Kesehatan

Pekanbaru, 22 Januari 2022
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

RINA YULVIANA,SKM, M.Kes


